



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 im. Norberta Barlickiego
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
90-153 Łódź, ul. Kopcińskiego 22 | NIP 725-10-19-093 | REGON 000288774
Tel. 42 677 68 34 | Fax 42 678 11 76

www.barlicki.pl

SEKCJA ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH

Łódź, 18.11.2024 r.

e-mail: marta.kieras@barlicki.pl

Tel. 42 677-68-24

Znak sprawy: 105/TP/ZP/D/2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa artykułów piśmiennych, akcesoriów biurowych oraz akcesoriów do drukarek i niszczarek dla USK nr 1 im. N. Barlickiego w Łodzi”

Szanowni Państwo!

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania i informuje:

1. Zamawiający ustala nowy termin składania ofert – do dnia **22.11.2024 r. godz. 09.00.**
2. Zamawiający ustala nowy termin otwarcia ofert – w dniu **22.11.2024 r. o godz. 10.00.**
3. Termin związania ofertą – do dnia **21.12.2024 r.**

Pytanie 1

Pakiet 3

W pozycji 172 pakietu nr 3 wymagacie zaoferowania wkładu do długopisu z pozycji 14. Niestety – w pozycji 14 jest pióro kulkowe. Prawdopodobnie chodzi o wkład do długopisów z pozycji 15. W celu jednoznacznej wyceny tej pozycji prosimy o wyjaśnienie i zmianę opisu.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w poz. 172 chodzi o wkład do długopisów z poz. 15.

Pytanie 2

Pakiet 3

W pozycji 167 - wymagacie Państwo zaoferowania wkładu do długopisu G2. Czy ma to być wkład o grubości linii pisania 0,25 mm - do długopisu z poz. 17?

Odpowiedź: W poz. 167 chodzi o wkład do długopisu G2. Zamawiający dopuszcza wkład o grubości linii pisania 0,25 mm – do długopisów z poz. 16 i 17.

Pytanie 3

Pakiet 3

W celu rzetelnej i jednoznacznej wyceny prosimy również o uszczegółowienie poz. 123 części 3 –jakiej wielkości opakowanie należy wycenić? - 10 sztuk?

Odpowiedź: Opakowanie ma zawierać 10 sztuk.

Z-ca Kierownika
Sekcji Zamówień Publicznych

Kieras
mgr Marta Kieras

